SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 649/TTYT-HCTH Tân Phú Đông, ngày 03 tháng 5 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà thầu cung cấp trang thiết bị y tế

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc Hội

nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 04/03/2023 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tiếp tục thực hiện các giải pháp bảo đảm thuốc trang thiết bị y tế;

Căn cứ Quyết định số 1609/QĐ-UBND ngày 18/6/2021 của UBND tỉnh

Tiền Giang về việc ban hành tiêu chuẩn, định mức về máy móc, thiết bị chuyên

dùng thuộc lĩnh vực Y tế;

Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông có đề xuất nhu cầu mua sắm trang

thiết bị trong năm 2024. Để có cơ sở xây dựng giá trang thiết bị cần mua sắm

theo quy định hiện hành, Trung tâm Y tế gửi đến các nhà thầu danh mục trang

thiết bị xin chào giá như sau :

STT Tên thiết bị
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1
Hệ thống nội soi tiêu hóa bao gồm ống nội

soi dạ dày, tá tràng và ống nội soi đại tràng

Hệ

thống
1

2  Máy xét nghiệm miễn dịch Máy 1

3  Máy truyền dịch Máy 1

4  Máy phá rung tim Máy 1

5  Máy điện tim Máy 1

6  Máy theo dõi sản khoa 02 chức năng Máy 1

7  Hệ thống rửa dạ dày kính
Hệ

thống
1

8  Máy đo loãng xương Máy 1

9  Máy đo Troponin Máy 1

10  Máy thở CPAP Máy 1

11  Máy đo nồng độ cồn qua hơi thở Máy 2

12
Máy phân tích huyết học tự động > 20

thông số
Máy 1

13
Máy phân tích huyết học tự động > 18

thông số
Máy 1

14  Máy phân tích nước tiểu tự động Máy 2

15  Máy đo điện giải Na+, K+, Cl- Máy 1

16  Máy đo HbA1C Máy 1

17  máy đo kết quả chẩn đoán HP qua hơi thở Máy 1

18  Máy ly tâm đa năng Máy 1

19  Máy ly tâm >- 10 ống Máy 1

20  Máy hấp tiệt trùng ≥ 75 lít Máy 1

21  Máy đo chỉ số khúc xạ Máy 1

22  Máy đo điện cơ Máy 1

23  Máy Doppler tim thai Máy 1

24  Máy xoa bóp Máy 1

25  Máy quang châm trị liệu Máy 1

26  Máy rữa dụng cụ bằng siêu âm Máy 1

27  Bộ kính thử thị lực kèm theo gọng Bộ 1

28  Bộ soi bóng đồng tử đo khúc xạ Bộ 1

29
Bộ dụng cụ khám khúc xạ (thước Parent,

gương lỗ, đèn Landolt
Bộ 1

30  Đầu dò siêu âm âm đạo máy Voluson P8 Cái 1

31  Máy điện tim Máy 1

32 Máy hút dịch sơ sinh Máy 3

Các Cửa hàng, Công ty phải nộp báo giá trực tiếp hoặc qua đường bưu

điện với thông tin cụ thể như sau:

- Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông

- Địa chỉ đơn vị yêu cầu báo giá : Ấp Kinh Nhiếm, xã Phú Thạnh, huyện

Tân Phú Đông, TỉnhTiền Giang.

- Số điện thoại đơn vị yêu cầu báo giá: 02733.530.930

- Thông liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà Lê Thị

Kim Cương, Nhân viên Phòng Hành chính tổng hợp, SĐT: 0968.436.423;

Email: kimcuong.tpd@gmail.com

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày thông báo đến 17 giờ ngày

12/05/2024. Các báo giá được gửi đến Trung tâm Y tế huyện sau thời điểm hết

hạn nộp báo giá sẽ không được xem xét.

- Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

Thông báo yêu cầu báo giá này được đăng tải trên website Trung tâm Y tế

huyện Tân Phú Đông theo địa chỉ http://ttyttanphudong.vn và Văn phòng điện tử

Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPĐT;

- Lưu.

Q. GIÁM ĐỐC

Trần Văn Danh

mailto:kimcuong.tpd@gmail.com
http://ttyttanphudong.vn/

		2024-05-03T10:23:11+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!